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oświata świętowała
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W poniedziałek (14 października) władze Konstancina-Jeziorny spotkały się
z dyrektorami, nauczycielami oraz pracownikami administracji i obsługi
gminnych szkół i przedszkoli, by wspólnie świętować Dzień Edukacji
Narodowej. Była to okazja nie tylko do podziękowania za ich pracę, ale
także do wręczenia nagród i awansów zawodowych.  

Konstancińska oświata w poniedziałek (14 października) świętowała Dzień Edukacji
Narodowej. Z tej okazji, zgodnie z wieloletnią tradycją, odbyła się gminna
uroczystość podczas, której wyróżniający się pedagodzy otrzymali nagrody oraz listy
gratulacyjne za szczególne osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej.

Nagrody dla dyrektorów i nauczycieli
Spotkanie w Konstancińskim Domu Kultury było okazją przede wszystkim do
podziękowania całemu środowisku oświatowemu za zaangażowanie, pracę oraz
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wkład w rozwój edukacji na terenie gminy. Wyrazy wdzięczności i słowa uznania
przekazali Michał Wiśniewski, burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna, oraz Karolina
Komar-Osińska, przewodnicząca Rady Miejskiej. Na uroczystości nie zabrakło także
zastępczyń burmistrza – Katarzyny Tusińskiej i Agaty Wilczek. W tym roku nagrody
burmistrza trafiły do 20 osób. Otrzymali je:

dyrektorzy – Paulina Karczmarczyk (Szkoła Podstawowa nr 1 w Konstancinie-
Jeziornie), Katarzyna Chiszko (Szkoła Podstawowa nr 2 w Konstancinie-
Jeziornie), Ewa Grzywaczewska (Szkoła Podstawowa nr 4 w Słomczynie),
Artur Krasowski (Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 5 w Konstancinie-
Jeziornie), Urszula Puchalska (Szkoła Podstawowa nr 6 w Opaczy),
Małgorzata Jarosz (Przedszkole nr 1 „Zielony zakątek” w Konstancinie-
Jeziornie), Ewa Winek (Przedszkole nr 2 „Tęczowe przedszkole” w
Konstancinie-Jeziornie), Dorota Kamecka (Przedszkole nr 3 „Kolorowe kredki”
w Oborach) oraz Ewa Bader (Przedszkole nr 4 z oddziałami integracyjnymi
„Leśna Chatka” w Konstancinie-Jeziornie);
 
nauczyciele – Elżbieta Utrata (SP nr 1), Aneta Pokorska (SP nr 1), Dariusz
Zabiżewski (SP nr 1), Agata Bińkowska (SP nr 2), Urszula Katarzyna
Furmańska (SP nr 2), Małgorzata Wodyńska (SP nr 3), Justyna Pieniążek
(SP nr 3), Marlena Narewska-Musik (SP nr 3), Małgorzata Szymczak (SPI nr
5), Marzena Gaładyk (SPI nr 5) oraz Aneta Dłużewska (SP nr 6).

Awanse zawodowe
Podczas czwartkowej uroczystości burmistrz wręczył także akty nadania stopnia
nauczyciela mianowanego. W gronie osób, które zdały egzamin państwowy i z dumą
odebrały dokumenty potwierdzające ich awans zawodowy, znaleźli się: 

Maciej Skrzypczak (SP nr 2), Katarzyna Górecka (SP nr 2), Przemysław
Ogórek (SP nr 2), Karolina Piekarniak (SP nr 2), Paulina Wolak (SP nr 2),
Edyta Wyszogrodzka (SP nr 2), Katarzyna Maciąg (SP nr 3), Julia
Kowalska-Braun (SP nr 3), Aneta Dłużewska (SP nr 6), Monika
Krzyczkowska (SP nr 6), Justyna Duksztulska (Przedszkole nr 1 „Zielony
zakątek”), Mirosława Kwiecień (Przedszkole nr 1 „Zielony zakątek”), Anita
Szmajdowicz (Przedszkole nr 2 „Tęczowe przedszkole”), Aneta Łopacińska



(Przedszkole nr 3 „Kolorowe kredki”) oraz  Aneta Łata (Przedszkole nr 4 z
oddziałami integracyjnymi „Leśna Chatka”).

Po części oficjalnej nastąpiła część artystyczna. Na scenie Hugonówki wystąpił
zespół Sugar Jazz Trio, grający muzykę z pogranicza jazzu, popu i soulu. Ten
wyjątkowy wieczór zakończył słodki poczęstunek.
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Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/nagrody-i-
awanse-dla-nauczycieli-konstancinska-oswiata-swietowala
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